住所
じゅうしょ

･
・

氏名
し め い

等
とう

変更届
へんこうとどけ

（Change of Name and Address Notification）

新型コロナ特例貸付用 2023.5

社会福祉法人 神奈川県社会福祉協議会会長 殿

下記のとおり、変更となりましたので、届出いたします。

届出日         年     月    日

借受人 氏名（Name） 生年月日（Date of Birth）

 昭和 ・ 平成      年    月    日

変更内容

（該当するに番号に○をする） 1  住所
じゅうしょ

変更
へんこう

     2  改姓
かいせい

・改名
かいめい

１ 住所
じゅうしょ

変更
へんこう

 ※必ず、転居後の住民票(Certificate of Residence)を添付

変更後の

郵便番号
変更後の住所（New Address）

電話番号

（Telephone Number）

〒

２ 改姓
かいせい

・改名
かいめい

 ※改姓・改名後の印鑑証明書（Certificate of Registered Seal）を添付

フリガナ  フリガナ

変更前の

氏名

旧

新しい

氏名

新

振替口座名義の変更 □ あり        □ なし

貸付コード※社協にて記入

特例貸付用

住所やお名前に変更があった方は、必要事項をご記入のうえ、郵送してください。

※届出日、氏名、生年月日は必ずご記入ください。